В садовое некоммерческое товарищество «Мечта»

от собственника земельного участка № __________

_____________________________________________
(ФИО)
паспорт сер____ № ___________, выдан __________

_____________________________________________

_____________________________________________

____.____._______г., код подразделения _________,

зарегистрирован по адресу: ____________________,

_____________________________________________

телефон: _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ______________________________________________________, являясь собственником земельного участка, расположенного по адресу: 142854, Московская область, Ступинский район, с.Голочелово, территория СНТ «Мечта», кадастровый № ________________________,
настоящим прошу рассмотреть вопрос о принятии меня в члены СНТ «Мечта»
К заявлению прилагаю:
Копию паспорта.
Копию документа, подтверждающего право собственности на земельный участок, расположенный в границах территории СНТ «Мечта».
Также почтовый адрес, по которому мною могут быть получены почтовые сообщения, за исключением случаев, если такие сообщения могут быть получены по адресу места жительства;
[bookmark: _GoBack]Адрес электронной почты, по которому мною могут быть получены электронные сообщения (при наличии) e-mail: _______________________________@________________

Данным заявлением даю своё согласие соблюдать Устав, Внутренние регламенты и Положения СНТ «Мечта» и требования законодательства Российской Федерации в отношении пользования земельным участком.
Своевременно оплачивать членские, целевые и иные взносы, оплату электроэнергии в порядке и размерах, установленных Уставом и Общими собраниями членов СНТ «Мечта», а также нести ответственность, предусмотренную Уставом, внутренними регламентами и Положениями СНТ «Мечта», другим нормативным документам действующими на основании законодательства Российской Федерации.
Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (далее – Федеральный закон) даю согласие СНТ «Мечта» на обработку, а именно совершение действий, предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона, в том числе с использованием средств автоматизации, моих персональных данных, указанных в настоящем Заявлении, любыми не запрещенными законодательством Российской Федерации способами, в целях, определенных Уставом СНТ «Мечта» и другими локально-нормативными документами и Положениями СНТ «Мечта»
Настоящее согласие действует со дня подписания до дня его отзыва в письменной форме.

«______» ______________ 20___ г.

Собственник земельного участка ______________________        ____________________________
Подпись				(расшифровка подписи)

Решение о приеме________________

Протокол № _______ от ____.___________.____________ г.

Председатель правления СНТ «Мечта» _________________________ /Пасичник И.Я./
Подпись
МП